

## **FJV HOLDING ApS**

Gyvelvej 58

6900 Skjern

CVR-nr. 31623464

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Freddy Juhl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

FJV HOLDING ApS

Gyvelvej 58

6900 Skjern

CVR-nr.: 31623464

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Freddy Juhl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i PFPS ApS samt foretage investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 23.575 kr., og egenkapitalen udgør herefter 702.664 kr. Årets resultat har været mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.020)</b>	<b>(2.537)</b>
Af- og nedskrivninger		(9.312)	(9.312)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.332)</b>	<b>(11.849)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.695)	118.564
Andre finansielle indtægter		7.102	8.668
Andre finansielle omkostninger		(12.650)	(15.614)
<b>Årets resultat</b>		<b>(23.575)</b>	<b>99.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		137.100	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(101.695)	(88.486)
Overført resultat		(58.980)	135.355
		<b>(23.575)</b>	<b>99.769</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		641.967	651.279
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>641.967</b>	<b>651.279</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.579	180.274
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>78.579</b>	<b>180.274</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>720.546</b>	<b>831.553</b>
Periodeafgrænsningsposter		37.303	37.303
<b>Tilgodehavender</b>		<b>37.303</b>	<b>37.303</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>482.657</b>	<b>521.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>519.960</b>	<b>559.287</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.240.506</b>	<b>1.390.840</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.079	117.774
Overført overskud eller underskud		471.585	530.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>702.664</b>	<b>826.239</b>
Gæld til realkreditinstitutter		438.000	438.000
Bankgæld		67.411	94.340
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>505.411</b>	<b>532.340</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	26.934	25.264
Anden gæld		5.497	5.497
Periodeafgrænsningsposter		0	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.431</b>	<b>32.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>537.842</b>	<b>564.601</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.240.506</b>	<b>1.390.840</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	117.774	530.565	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(47.100)
Årets resultat	0	(101.695)	(58.980)	47.100
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>16.079</b>	<b>471.585</b>	<b>0</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			52.900	826.239
Udbetalt ordinært udbytte			(52.900)	(52.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(47.100)
Årets resultat			90.000	(23.575)
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>90.000</b>	<b>702.664</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>705.599</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>705.599</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(54.320)
Årets afskrivninger		<u>(9.312)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(63.632)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>641.967</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>62.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>62.500</u></b>
Opskrivninger primo		117.774
Andel af årets resultat		(3.695)
Udbytte		<u>(98.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>16.079</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>78.579</u></b>
		<b>Ejer- andel</b>
		<b>%</b>
	<b><u>Hjemsted</u></b>	<b><u>Rets- form</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
PFPS ApS	Skjern	ApS 49,0

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	438.000	438.000
Bankgæld	<u>26.934</u>	<u>25.264</u>	<u>67.411</u>	<u>0</u>
	<b><u>26.934</u></b>	<b><u>25.264</u></b>	<b><u>505.411</u></b>	<b><u>438.000</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 237 t.kr. med pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 641.967kr.
